
Nr. 55. 
6. 

nóvbr. 

  

tollvörugeymslu og tollgreiðslufrest. 

Vjer Frederik hinn Áttundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski, 

  

Láenborg og Aldinborg. 

fjörum kunnugt: Alþingi hefur og þessi og Vjer staðfest þau með 

      

   
   

  

Þá er tollskyldar vörur "Annar, 

  

á að svara, fengið fi á tollorei leggur til | það, er lög- 
reglustjóra þykir fulltryggilega útbúið, og flytur þar inn hinar r frestað    
   

  

   

   
er að greiða tol 

tollskyldar vörur veri stöðum landsins a reist í 

    

   

til a 'g stjórnarráðið telur þau 

  

r það leyft, að | kaup- 

  

    

    

menn á þeim stöðum sendi kaupmönnum svo og át. 
landa, tollskyldar vörur, er þar hafa verið g tollinum. Toll- 
vörusk jóra í hlutaðeigandi si skal fy sskjölunum þangað, 
sem varan á að fara í {and A er og ber skipstjóra viði: agðri 10--200 kr.     
sekt, að afhenda 

  

ni hans tollvöruskrána um leið og varan 

er afhent frá skipi 

Lögreglustjóri innheimtir svo toll af slíkun vörum, á sama hátt og þær kæmu 

frá útlöndum 

Lögreglustjóri skal rannsaka hve miklar tollvörur eru látnar í geymslu, og ber 

  

eiganda að greiða tollinn af þeim að fullu, þótt svo reynist, að rýrnun hafi átt sjer síðar 

stað, eða vörurnar farizt á annan hátt. 

Það er á ábyrgð kaupmanns að í sje ekki raskað nje í húsið eða her- 

  

arið á neinn hátt, án þess lögreglustj bri sje þar við, eða umboðsmaður hans, 
hans komi til (sbr. 3. gr.). 

  

er inns iglun » raskad eða í húsið farið eða herbergið án leyfis lögreglustjóra, 

  

átt, eða vangeymslu hans um að kenna, þá fellur þegar í sjald- 

jald við það, er 

  
daga tollur af hinum geymdu vörum. og greiði kaupmaður tví 

  

olig 

  

En sje innsiglum raskað í húsið farið án vitundar kaupmanns eða vilja, 
    svo sem með innbroti eða á annan þann hátt. er kaupmanni verður ekki gefin sök á, 
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Lov 

om 

Oplæggelse af toldpligtige Varer samt Erlæggelse af Toldafgifter. 

Vi Frede >rik de Am Ottende €, at Guds Naade Konge til Danmark. 

Holsten, Stormarn, Ditmarsken, 

  

de Venders og Goters, Hertug til Sles 

Lauenborg og Oldenborg, 

Vort Samtykke stadfæstet følgende Lov: har vedtaget og Vi ved Gore vitterligt: Altinge 

Naar told iøtige Varer indføres til en , kan vedkommende Købmand,      al erlægge Tolden, erholde 
y et saadant Hus eller Værelse, som Politimesteren anser for betryggende indrettet, og 

  

3etaling af Tolden. 

forsegle Husets eller Værelsets Døre, samt Vinduer, hvis saadant 

Henstand er givet med 

Varer til almi 

  

elig Afbenyttelse blive op- 

i Ministeriets. forsaavidt     agshusene kan anses fuldt 

  

  

   
  

at | de stedlige Købmænd forsende til Købmænd paa andre inden- 
TT i 4 í Í AT á. YY wer nm 1 s Udlandet, de oplagte høtige Varer uden at erlægge Tolden. 

  

litimesteren i vedkommende Købstad skal følge med Skibspapirerne 

t emt, hvilken Toldseddel 
r 1 are er bes 

| Politimesteren eller hans iøtig til at aflevere til P 

  

en under 10—200 Kr. Bode er p 

uldmægtigc ede samtidig med at Varerne 

siden fol 

  

Varer paa samme Maade som af 

   
undersøge, hvor meget der oplægges af toldpligtige Varer, 

  

ør erlægge Tolden fuldt ud, selv om det senere viser si 

  

staar til Ansvar for at ene forbliver urørte, og at der ikke paa 

  

» tillades en Adgang til Huset eller Værelset uden at Politimesteren 

. 8 3). 
igede eller nogen har skaffet sig Adgang til Huset eller 

ms 
i Filladelse og vedkommende Købmand selv er Skyld 

nogen 

eller hans er til Stede, eller Politimesteren har givet Lov dertil 

  

    2 indes beskad 

Værelset uden I 

fra en mangelfuld Opbevaring af de oplagte Varer, er Tolden 

etaling, og Køl yrfalden til B     
€ DD 

saa høj Toldafgift som ellers. 
1 

Naar Seglene findes beskadigede eller nogen har hatt Adgang til Huset uden ved- 

kommende Kobmands Vilje eller Vidende, saa som ved Indbrud eller paa anden saadan 
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af Tolden, 1 Fald han anskaffer 

»manden pligtig til at erlægge dobbelt 
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enda tilkynni hann þetta lögreglustjóra tafarlaust, þá fellur þegar í ojalddaga tollur 
J > i i i í DJ fæ) 

af þeim vörum öllum, er þar voru geymdar inni. en kaupmaður sje vítalaus að öðrn leyti. 

9 
Ð. Í t. 

Nú vill kaupmaður fá lögreglustjóra til að rjúta innsigli, svo að út verði teknar 

tollskyldar vörur, og innsigla húsið eða herbergið á ný, og skal kaupmaður greiða lög- 

g 

teglustjóra. borgun fyrir ómak hans og ferðakostnað að auki, ef hann á sjer stað. Svo 
& J 5 . 5 J 

   er og um borgun fyrir innsiglun samkvæmt Í. gr. Þyki kaupmanni sá reikningur of 

hár, verður hann að greiða hann engu að síður, en skjóta má hann honum til úrskurðar 

stjórnarráðs Íslands, og er það fullnaðar úrskurður. 

Nú vill kaupmaður taka út allar þær vörur, er hann á í tollgeymslu, og er þá 

rjett að lögreglustjóri leyfi honum að rjúfa sjálfur innsiglin, en greiða skal kaupmaður 

áður fyrir fram að fullu tollinn af þeim vörum öllum, sem þá eru í geymslu þar, og ber 

þá lögreglustjóra engin borgun fyrir leyfið. 

4. gr. 

Lögreglustjóri getur, ef hann vill, látið löggiltan umboðsmann sinn framkvæma 

þau störf, er honum eru falin með lögum þessum. 

5. gr. 

Tolli skal að fullu lokið innan árs frá því er tollvaran var flutt inn í landið eða 

úr tollvörugeymslu í kaupstað til annara hafna á Íslandi. 

6. gr. 

Lögreglustjóri heldur sjerstaka bók yfir allar hær vårur, sem i tollgeymslu eru 
> > i J . nm 

látnar, og skal bókin bera með sjer: 

I. Hvenær varan er innflutt. 

2. Hvenær sett í tollgeymslu. 

3. Hvað mikið er af hverri vörutegund. 

í. Hvenær vörurnar eru teknar út og hvert þær Íara. 

5. Hvenær tollurinn er greiddur. 

{. ST. 

Lög um tollgreiðslu 22. maí 1890 eru úr lögum numin. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 16. nóvember 1907. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Frederik R. 
(L. 8.) 

H. Hafstein. 
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Maade, som Købmanden ikke kan drages til Ansvar for, hvorom Købmanden ufortøvet Nr. 53. 
har at underrette Politimesteren, da forfalder Tolden af alle de i Huset beroende Varer vii 
straks til Udbetaling, men iøvrigt er Købmanden fri for Ansvar. 

S 3. 

Vil en Købmand faa Politimesteren til at bryde Segi, for at toldpligtige Varer 

kan udtages, og forsegle Huset eller Værelset paa ny, bør han betale Politimesteren 

for haft Umage samt Rejseomkostninger, hvis saadanne har fundet Sted. Det samme 

gælder om Betaling for Forsegling af Huset efter $ 1. Finder Købmanden Regningen 

for høj, er han alligevel pligtig til at betale den, men kan dog indsende den til Ministeriets 

Afgørelse, hvorved Sagen endelig er afgjort. 

Vil Købmanden faa alle de oplagte Varer udleverede, skal Politimesteren give 

ham Lov til selv at bryde Seglene, dog maa Købmanden forud erlægge Tolden af alle 

de i det forseglede Hus eller Værelse opbevarede Varer; i dette Tilfælde tilkommer der 

Politimesteren ingen Betaling. 

S4 

Politimesteren kan bemyndige sin autoriserede Fuldmægtig til at foretage de 

ham ifølge denne Lov paahvilende Forretninger. 

8 5. 
Inden et Aar efter Indførelsen af den toldpligtige Vare her til Landet eller fra 

dens Forsendelse fra Oplagshuset i Købstaden til andre Havne i Island, skal Tolden 

være fuldtud erlagt. 
S 6. 

Politimesteren forer en Protokol over alle de Varer, der oplægges. hvori der 

indfores: 
I. Hvornaar Varerne ere indførte. 
2. Hvornaar oplagte i Toldforvaring. 
3. Hvor meget der er af hver Sort. 

4. Hvornaar Varerne udtages og hvortil de forsendes. 
5. Hvornaar Tolden erlægges. 

ST. 
Lov angaaende Berigtigelse af Toldafgifter af 22, Maj 1890 ophæves, 

Hvorefter alle vedkommende sig have at rette, 

Givet paa Amalienborg, den 16. November 1907, 

Under Vor Kongelige Haand og Segl. 

Frederik R. 
(L. 8) 

H. Hafstein. 

Íslands Ministerinm, den 16. November 1904. 

H. Hafstein. 

Ólafur Halldórsson. 
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